МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

29.03.2022                                                                                                        № 44
г. Барнаул

Об итогах регионального тура конкурса семейной

фотографии программы «Мы – твои друзья»

Во исполнение плана работы КГБУ ДО «Алтайский краевой детский

экологический центр» на 2022 год в Алтайском крае состоялся региональный

тур конкурса семейной фотографии программы «Мы – твои друзья!»  (далее

– «Конкурс»). На конкурс поступило 90 работ от участников из 8

дошкольных образовательных организаций, 16 общеобразовательных

организаций, 4 учреждений дополнительного образования из 15

муниципальных районов и городских округов Алтайского края. На

основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение оргкомитета по итогам Конкурса

(Приложение № 1).

2. Направить работы участников, занявших 1 и 2 места для участия в

межрегиональном туре конкурса семейной фотографии программы «Мы –

твои друзья».

3. Контроль исполнения приказа возложить на Батлук Н.В.,

заместителя директора по учебно-воспитательной и научно-методической

работе.

Директор центра                                         И.Н. Марискин

Приложение № 1

к приказу директора

центра от 29.03.2022 № 44

Решение оргкомитета по итогам регионального тура конкурса

семейной фотографии программы «Мы – твои друзья»

1. Присудить участникам, набравшим наибольшее количество баллов и

изучающим программу «Мы – твои друзья», призовые места и наградить

Дипломами:

1 место – Матвееву Софию, 10 лет, МБУДО «Детский эколого-

туристический центр»,  г. Бийск;

2 место – Лущаеву Александру, 7 лет, МБОУ «Прутская СОШ»,

Павловский район;

Журилкина Тимофея, 10лет, Песчановская СОШ – филиал МКОУ

Парфеновская СОШ, Топчихинский район;

3 место – Акулич Дмитрия, 7 лет, МБОУ «Прутская СОШ»,

Павловский район;

Борщёва Кирилла, 8 лет, МБУДО «Детский эколого-туристический

центр», г. Бийск;

Дородных Анастасию, 7 лет, МБОУ «Комсомольская № 1 СОШ»,

Павловский район;

Дудкинского-Павлова Семёна, 11 лет, МБОУ «Славгородская СОШ»,

г. Славгород;

Изаак Давида, 11лет, МБОУ «Славгородская СОШ»,  г. Славгород;

Лецко Елизавету, 8 лет, МБУДО Тюменцевский районный ЦДТ,

Тюменцевский район;

Медведеву Татьяну, 9 лет, Песчановская СОШ – филиал МКОУ

Парфеновская СОШ, Топчихинский район;

Меркулова Михаила, 6 лет, МБОУ «Ремзаводская СОШ»,  Павловский

район;

Шаламова Максима, 7 лет, МБОУ «СОШ № 19 г. Новоалтайска

Алтайского края», г. Новоалтайск.